
 

 

UCHWAŁA NR VI-388/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Pałacu w Chrzęsnem 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierza się pełnienie obowiązków na stanowisku dyrektora Pałacu w Chrzęsnem Pani 

Magdalenie Roguskiej, na czas określony od dnia 1 stycznia 2022 roku do czasu wyboru 

dyrektora Pałacu w Chrzęsnem, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

2. Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały, w tym określenia warunków wynagrodzenia oraz innych warunków 

dotyczących stosunku pracy, powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 


